ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 мая 2018 года

№ 76-254

О согласии Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района на предоставление в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района Тульскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кимовского района утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.10.2017 №66-221, Собрание депугатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

- 1. Дать согласие администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района на предоставление в безвозмездное пользование недвижимого муниципального имущества, нежилое помещение площадью 30 кв. м., расположенное по адресу: 301740, Тульская область, Кимовский район, поселок Епифань, улица Красная площадь, дом 15 - Центр культурного развития Верховье Дона» и нежилое помещение площадью 73 кв. м., расположенное по адресу: 301753, Тульская область, Кимовский район, село Бучалки, дом 62 – бывшее здание администрации Тульскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для проведения, в рамках уставной деятельности Партии, предварительного партийного голосования 03 июня 2018 года.
- 2. Администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом с Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

униципальное

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования фанское

Епифанское Кимовского района

Н.Д.Алтухова